digitalmente da entrambe le parti contraenti in data 09/05/2025, quale Atto 

Aggiuntivo n°2 al Contratto di Subappalto principale n° CA2401205, Data 

Ordine: 02/06/2024, l’attività avente ad oggetto “II° Atto aggiuntivo per 

inserimento NP”, per un importo presunto dell’Atto aggiuntivo n° 2 pari ad 

€ 70.148,20 (euro settantamilacentoquarantotto/20), comprensivo dell’importo 

di € 2.104,45 per oneri della sicurezza non soggetti ad alcun ribasso, ricadente 

nella categoria prevalente SOA OG3, e, pertanto, con conseguente aggiornamento 

dell’importo complessivo del Contratto per € 170.148,20;